DRS 68 Set 1/2" (604119500) Siiritett leveg6s racsnis csavarozé
Mianyag hordtaska

Rendelési szdm 604119500
EAN 4007430228963

Helyettesité dbra

e Ergonomikus jobbra/balra dtkapcsolas

e Egyszer( forgasirany-beallitas a racsnis fejen

e Kompakt kivitel

e Valamennyi csavarozasi munkahoz: pl. személygépkocsikon, acélszerkezeten stb. végzett javitdsokhoz

e Ergonomikus, részben gumibevonatl haz: hészigetelt, csliszasbiztos és rezgésszegény a kényelmes munkavégzéshez
e Beépitett fordulatszam-szabalyozas

e Forgathat6 levegbkivezetés a haz oldalan
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Munkanyomas
Leveg8szikséglet
Négyszogletl befogd
Fordulatszam

Max. kioldé nyomaték
Suly

Rezgés
Utvecsavarozas

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

6.2 bar
220 I/min
172"

175 /min
68 Nm
1.2kg

7 m/s?

1.5 m/s?

83 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

EURO cs6dugb 1/4"

ARO/Orion cs6dugé 1/4"

ISO cs6dugb 1/4"

7 db dugdkulcs (9, 10, 11,13, 14,17, 19 mm)
MUanyag hordtaska

Olaj flakonok

Hosszabbité 75 mm

Kardancsuklo
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